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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93424202C

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit URBAN LIVING SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Aqif Pasha, rruga Ymer 
Myzyri, pallati 30/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: tregtim, montim, riparim 
paisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
artizanati, paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit pa kufizim. Transport 
personash branda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve 
te ndertimit e lendeve te para te te gjitha llojeve, inerte te 
ndryshme branda dhe jashte vendit. Hapjen menaxhimin dhe 
shfrytezimin e te gjitha subjekteve te akomodimit dhe te cdo 
lloj madhesie, baresh restorante, agjenci turistike, imobiliare, 
hapje dhe shfrytezim motelesh, diskotekash, lojera argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative dhe 
qendra te tjera sherbimi te ngjashme. Tregtimin e te gjitha 
produkteve per shtepi dhe biznese si me poshte vijon dhe pa 
u kufizuar ne to si: Tavolina, karrige, kolltuqe, dricues, 
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tapeta, perde, dhoma gjumi etj. Tregtimin me shumice, 
pakice te e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve si 
Import-eksport, tregtimin me shumice dhe pakice si :tregtim 
te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, fruta-perime, kafe, pije te ndryshme te gjitha 
llojeve dhe alkolike, etj. Punime duralumini e tregtimin e 
tyre. Tregtimin e karburanteve me pakice. Aktivitete ne 
fushen e ndertimit etj. Ne fushen e projektimit arkitektonik 
dhe planifikimit urban, mobilimit te ambienteve te banimit 
dhe sherbimit, hoteleri, bar-restorant, projektim interieri.
Iljaz Llatja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IljazLlatja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URBAN LIVING SOLUTIONS
E-Mail: iljaz.llatja@gmail.com  
Telefon: 0672014088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-383516-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC6E80-DCD2-4B93-AA82-940FF6FAFAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E2ABC-A516-4826-9811-D6A92E3E932B
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Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


